Essen 2024/25
Regionsoberliga gemischte Jugend E
HSV Uberruhr

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 01.09.2024 14:00 05013 HSV Uberruhr 1l HSV Uberruhr 11:11
So. 15.09.2024 14:30 05013 v HSV Uberruhr 1l TuSEM Essen 9:23
Sa. 21.09.2024 11:30 05019 DJK Griin Weil3 Werden HSV Uberruhr Il 28:10
Mi. 25.09.2024 17:30 05010 v ETB SW Essen Il HSV Uberruhr Il 26:5
So0.29.09.2024 11:00 05013 h HSV Uberruhr 1l HSG am Hallo Essen 10:25
So. 06.10.2024 13:00 05001 SC Phonix Essen I HSV Uberruhr 11 11:12
Sa. 02.11.2024 15:30 05012 HSV Uberruhr Il SG 1 Burgalt...ferdreh e.V WH

So.10.11.2024 10:00 05001 SC Phonix Essen HSV Uberruhr 1l 6:14
Sa. 16.11.2024 15:00 05012 HSV Uberruhr 1l HSG am Hallo Essen Il 19:22
So.01.12.2024 13:00 05007 MTG Horst Essen HSV Uberruhr 11 39:5
Sa. 07.12.2024 14:45 05012 v HSV Uberruhr 1l Kettwiger Sp...erein 70/86 4:44
So.15.12.2024 11:15 05013 h ETB SW Essen HSV Uberruhr Il 36:5
Sa. 11.01.2025 13:30 05002 DJK Winfried Huttrop HSV Uberruhr Il 17:5
Sa. 18.01.2025 14:30 05012 HSV Uberruhr 1l TUuSEM Essen Il 12:22
So. 26.01.2025 14:30 05016 SG TuRa Altendorf 1M 11 HSV Uberruhr 1l 39:4
Sa. 01.02.2025 13:30 05012 HSV Uberruhr Il SG TuRa Altendorf 2M 11:12
So. 09.02.2025 10:30 05015 v SuS Essen-Haarzopf HSV Uberruhr Il WH
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Hallenverzeichnis

05001

05002

05007

05010

05012

05013

05015

05016

05019

Raumerstr.
Raumerstr. 57, 45144 Essen

Bergeborbeck
Friedrich-Lange-Str.1b, 45356 Essen
Gymn.-Wolfskuhle

Pinxtenweg 8, 45276 Essen
Helmholtz-Gymnasium

Rosastr. 83, 45130 Essen
Klapperstr.

Dellmannsweg 14, 45277 Essen
Uberruhr-Gymnasium
Langenbergerstr. 398, 45277 Essen
Goetheschule

Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen
Bockmihle

Mercatorstr., 45143 Essen

Im Léwental E.-Werden
Im Léwental 45, 45239 Essen

X

Handball
Nordrhein

\



Essen 2024/25
Regionsoberliga gemischte Jugend E
HSV Uberruhr

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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