

Essen 2024/25

Regionsoberliga gemischte Jugend E

HSV Überruhr

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 01.09.2024 14:00 05013	HSV Überruhr II	HSV Überruhr	11:11
So. 15.09.2024 14:30 05013 v	HSV Überruhr II	TuSEM Essen	9:23
Sa. 21.09.2024 11:30 05019	DJK Grün Weiß Werden	HSV Überruhr II	28:10
Mi. 25.09.2024 17:30 05010 v	ETB SW Essen II	HSV Überruhr II	26:5
So. 29.09.2024 11:00 05013 h	HSV Überruhr II	HSG am Hallo Essen	10:25
So. 06.10.2024 13:00 05001	SC Phönix Essen II	HSV Überruhr II	11:12
Sa. 02.11.2024 15:30 05012	HSV Überruhr II	SG 1 Burgalt...ferdreh e.V	WH
So. 10.11.2024 10:00 05001	SC Phönix Essen	HSV Überruhr II	6:14
Sa. 16.11.2024 15:00 05012	HSV Überruhr II	HSG am Hallo Essen II	19:22
So. 01.12.2024 13:00 05007	MTG Horst Essen	HSV Überruhr II	39:5
Sa. 07.12.2024 14:45 05012 v	HSV Überruhr II	Kettwiger Sp...erein 70/86	4:44
So. 15.12.2024 11:15 05013 h	ETB SW Essen	HSV Überruhr II	36:5
Sa. 11.01.2025 13:30 05002	DJK Winfried Huttrop	HSV Überruhr II	17:5
Sa. 18.01.2025 14:30 05012	HSV Überruhr II	TuSEM Essen II	12:22
So. 26.01.2025 14:30 05016	SG TuRa Altendorf 1M II	HSV Überruhr II	39:4
Sa. 01.02.2025 13:30 05012	HSV Überruhr II	SG TuRa Altendorf 2M	11:12
So. 09.02.2025 10:30 05015 v	SuS Essen-Haarzopf	HSV Überruhr II	WH

Hallenverzeichnis

- 05001 Raumerstr.
Raumerstr. 57, 45144 Essen
- 05002 Bergeborbeck
Friedrich-Lange-Str.1b, 45356 Essen
- 05007 Gymn.-Wolfskuhle
Pinxtenweg 8, 45276 Essen
- 05010 Helmholtz-Gymnasium
Rosastr. 83, 45130 Essen
- 05012 Klapperstr.
Dellmannsweg 14, 45277 Essen
- 05013 Überruhr-Gymnasium
Langenbergerstr. 398, 45277 Essen
- 05015 Goetheschule
Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen
- 05016 Bockmühle
Mercatorstr., 45143 Essen
- 05019 Im Löwental E.-Werden
Im Löwental 45, 45239 Essen



Essen 2024/25

Regionsoberliga gemischte Jugend E

HSV Überruhr

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen